semmi gond arra nem lesz. Obrád bíró
bölcsessége így elintézte a dolgokat.
Gyorsan és ügyesen, a közdolgoknál
szükséges és köteles
ellenőrzéssel ment a munka. Mindössze a
számadásokban tűnik föl kissé ez
a kiadási tétel:

Egy nagy új vályú a pusztai
falkához 107 frt 40 kr.

—Százhét forint?—kérdezi a
szolgabíró, mikor egyszer betekint.—Nem sok
ez, bíró úr?

—Hát—mondja a politikus
Obrád—vannak olcsóbbak is,
főbíró úr. Ezt azonban Vélity
Pája csinálta, a híres ács... aki a
bankót úgy levágja a
gerendáról, hogy semmi baja sem esik.